
Zamawianie map w postaci dokumentu elektronicznego 

 

Mapa ewidencyjna - zawiera działki oraz ich numery, budynki oraz kontury użytków. 

Mapa zasadnicza - to mapa o pełnej treści, która oprócz danych ewidencyjnych (działek, budynków, 

użytków) zawiera także informacje o zagospodarowaniu terenu (drogi, ogrodzenia, budowle itp.) oraz 

uzbrojenie podziemne. 

 

KROK 1 –  po wejściu na stronę główną geoportalu powiatu rzeszowskiego należy wybrać:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KROK 2 – zaloguj się na swoje konto  

 

 

KROK 3 – po zalogowaniu się należy wybrać kolejno: 

 



 

 

 

KROK 4 – wypełnij wniosek  

 



 

Należy uzupełnić dane w pkt. 2, 3, 4, 5, 6. 

 

 

 

W pkt. 7 musisz zdefiniować obszar mapy 

Do wniosku można dodać kilka obszarów oraz je usuwać z listy. Kliknij przycisk Dodaj obszar 

do wniosku. Zostaniesz automatycznie przeniesiony na mapę. 

 

Dodaj/modyfikuj arkusz do wniosku  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W panelu górnym dostępne są przyciski z instrukcjami: Jak zaznaczyć obszar oraz Jak 

obsługiwać mapę.  W panelu Warstwy, aby wyświetlić treść mapy zaznacz odpowiednie warstwy.  

Zlokalizuj się na mapie, odpowiednio powiększ obszar, z Listwy z narzędziami wybierz przycisk 

pomiaru:  

 Klikając myszką wskaż obszar mapy, który chcesz zamówić. Podczas wskazywania z prawej 

strony ekranu pojawią się dodatkowe przyciski do modyfikacji, zapisu i kasowania obszaru. 

Naciśnij przycisk  

Dodaj obszar do wniosku. 

W formularzu wniosku sprawdź poprawność wypełnienia pól. 

W punkcie 8 możesz wpisać swoje dodatkowe wyjaśnienia i uwagi. 

Po prawidłowym wypełnieniu wniosku w punkcie 9 pojawi się kalkulacja cenowa. 

 

 

 

 



KROK 5 – wciśnij przycisk:   

 

 

Otrzymasz komunikat z numerem kancelaryjnym zarejestrowanego wniosku. 

W panelu użytkownika klikając przycisk Lista wniosków możesz przeglądać swoje zamówienia, 

sprawdzać status realizacji zamówienia. 

W szczegółach zamówienia możesz przeglądać, pobrać i wydrukować wypełnione formularze 

wniosków, Dokumenty Obliczenia Opłaty oraz Licencje. 

 

  

KROK 6 -  zapłać za zamówienie  

 

 

Po realizacji wniosku przez pracownika urzędu (ok. 1-2 dni robocze) pojawi się dokument obliczenia 

opłaty. Należy wejść w zakładkę LISTA WNIOSKÓW. 

 

 

 

W przypadku płatności zwykłym przelewem należy pobrać Dokument obliczenia opłaty oraz dokonać 

płatności zgodnie z danymi,  

a następnie wysłać potwierdzenie zapłaty:  

 

 

 

 



Opcja płatności online:  

 

 

Po dokonaniu płatności usługą PayByNet potwierdzenie trafia automatycznie do zamówienia.  

Po opłaceniu zamówione mapy zostaną wysłane za pośrednictwem Poczty Polskiej.  

 

Sprawdzaj okno z komunikatami. Możesz również sam zadać pytanie pracownikowi Starostwa. 

 


